
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

 

30 июня 2020 года № 3-19/35 

 

 

 

О перерыве в работе депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Таганский в летний период  

 

 

В соответствии со статьей 2 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Таганский, утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

округа Таганский от 27 мая 2015 года № 8-18/121, в связи с периодом летних 

отпусков 

Совет депутатов решил: 

 

1. Установить для депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Таганский перерыв в работе с 01 июля 2020 года по 20 августа 2020 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Таганский. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский И.Т. Свиридова.  

 

 

 

Глава муниципального  

округа Таганский                                                        И.Т. Свиридов  

 


